

Plovsgård Mink ApS

Nr Ilstedmarkvej 5

6740 Bramming

CVR-nr. 36951206

Årsrapport

1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 17. april 2019

Bjørn Plovsgård Callesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Plovsgård Mink ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Plovsgård Mink ApS Nr Ilstedmarkvej 5 6740 Bramming
CVR-nr.	36951206
Regnskabsår	1. januar 2018 - 31. december 2018
Direktion	Bjørn Plovsgård Callesen, Direktør
Revisor	2A Revision Registreret Revisionsanpartsselskab Adelvej 36 7000 Fredericia CVR-nr.: 37903949

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive landbrugsvirksomhed herunder produktion med mink og skind, samt anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018 udviser et resultat på kr. -1.335.682, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en balancesum på kr. 8.912.259, og en egenkapital på kr. 252.628.

Selskabets ledelse har besluttet ikke længere selv at forestå pelsning af dyrene. Som følge heraf er pelsningsudstyret solgt i 2018 og omkostningerne til ekstern assistance til pelsning steget. Salget af udstyret har medført en regnskabsmæssig fortjeneste på ca. 400 tkr., og tilsvarende har pelsningsomkostningerne udgjort 408 tkr.

Der er i året indtægtsført 376 tkr. som regulering af udskudt skat.

Det skyldes primært at det skattemæssige underskud er stedet med 1,3 mio. kr.

Det er ledelesens vurdering, at indtjeningen de kommende år vil være tilstrækkelig høj til at anvende det opsamlede underskud, således at aktivet er realiseret senest i 2021.

Den restende del af ændringen i udskudt skat skyldes, at den regnskabsmæssige værdi af besætningen er faldet fra 300 kr. pr. stk i 2017 til 230 kr. pr. stk i 2018.

Værdiansættelsen på 230 kr. pr. stk er baseret på de realiserede salgspriser på aktionerne afholdt i 2018.

Årets resultat anses for utilfredsstillende, men dog forventet.

Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-242.545	881.854
Personaleomkostninger	1	-985.415	-1.259.382
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-57.050	-57.050
Driftsresultat		-1.285.010	-434.578
Andre finansielle omkostninger		-427.104	-410.954
Resultat før skat		-1.712.114	-845.532
Skat af årets resultat	2	376.432	160.047
Årets resultat		-1.335.682	-685.485
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.335.682	-685.485
Resultatdisponering		-1.335.682	-685.485

Plovsgård Mink ApS

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		465.460	522.510
Biologiske aktiver		1.128.000	1.427.800
Materielle anlægsaktiver		1.593.460	1.950.310
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.267.078	1.350.300
Deposita		20.000	30.600
Finansielle anlægsaktiver		1.287.078	1.380.900
Anlægsaktiver		2.880.538	3.331.210
Handelsbesætning		3.920.120	4.081.220
Varebeholdninger		3.920.120	4.081.220
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.438.438	2.312.937
Udskudte skatteaktiver		334.224	-20.736
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		17.776	0
Andre tilgodehavender		316.163	204.572
Tilgodehavender		2.106.601	2.496.773
Likvide beholdninger		5.000	5.000
Omsætningsaktiver		6.031.721	6.582.993
Aktiver		8.912.259	9.914.203

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overkurs ved emission		2.741.299	2.741.299
Overført resultat		-2.538.671	-1.202.988
Egenkapital		252.628	1.588.311
Gæld til banker		5.565.026	5.760.976
Modtagne forudbetalinger fra kunder		2.246.308	2.308.478
Leverandører af varer og tjenesteydelser		40.410	71.377
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		117.614	138.029
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		690.273	0
Leasingforpligtelser		0	47.032
Kortfristede gældsforpligtelser		8.659.631	8.325.892
Gældsforpligtelser		8.659.631	8.325.892
Passiver		8.912.259	9.914.203
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Noter

	2018	2017
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	957.389	1.236.756
Pensioner	116	0
Andre omkostninger til social sikring	27.910	22.626
	<u>985.415</u>	<u>1.259.382</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets skat	-17.776	0
Reg. skat tidligere år	-3.696	0
Regulering udskudt skat	-354.960	-160.047
	<u>-376.432</u>	<u>-160.047</u>

3. Eventualforpligtelser

Virksomheden har indgået operationelle leasingkontrakter med en leasingydelse på 53tkr. pr. år.

Leasingkontrakterne har en restløbetid på 9 mdr. og en restforpligtelse på 40 tkr.

Virksomheden har indgået aftale om forpagtning af driftsbygninger med en årlig forpagtningsafgift på 660 tkr.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er udstedt skødeløsbreve med virksomhedspant på 2.000 tkr. til sikkerhed for bankgæld. Der er taget pant i driftsinventar, driftsmaterial, besætning, motorkøretøjer, fordringer samt varelager.